中山市律师协会

[bookmark: _GoBack]中律通（2017）82号

转发关于进一步发展法学会会员的通知

各律师所及律师：
现将市委政法委《关于进一步发展法学会会员的通知》转发给你们，请各所积极发动符合条件的律师报名。申请加入中国法学会,须登陆中国法学会官网（www.chinalaw.org.cn),点击“会员信息管理系统”进行自助申请，并于8月25日前将新增名单（附件3）报至市律协邮箱。

联系人：杨晓政  电话：88228199
邮箱：zhongshanlvshi@163.com
附件：1、关于进一步发展法学会会员的通知
2、已加入中国法学会的我市律师名单
3、2017年已完成网上申请加入中国法学会新增人员名单

                             中山市律师协会
                                 2017年7月31日

附件1：

关于进一步发展法学会会员的通知

市中级法院、市检察院、市公安局、市司法局、市第一法院、市第二法院、市第一市区检察院、市第二市区检察院：
6月1日，广东省法学会印发了《广东省地级以上市法学会工作考核办法》（粤法会〔2017〕33号），要求我市今年发展法学会会员373人，会员总数达到753人。
法学会会员主要来源于团体会员单位的法律工作者，请各单位广泛宣传发动，将优秀法学法律人才吸引到法学会大家庭中（发展目标见附件1）。
申请加入中国法学会,须登陆中国法学会官网（www.chinalaw.org.cn),点击“会员信息管理系统”进行自助申请。请各团体会员单位在9月1日前完成发展目标，并将已完成网上申请加入中国法学会人员名单报我会（报表见附件2），我会将统一进行网上审核。
联系人：杨捷；联系电话：88225385，13928162825。

                                  中山市法学会
                                 2017年6月22日
附件2：

已加入中国法学会的我市律师名单
	序号
	律师所
	姓名

	1
	邦杰所
	宁淑娟

	2

	苏朝娣

	3

	蓝国

	4
	邦仁所
	刘小燕

	5
	保信所
	陈家晓

	6

	汪洋

	7
	德疆所
	陈信行

	8
	登鼎所
	赵琼

	9

	孙涛

	10

	蔡艳雪

	11
	孚道所
	许勇

	12
	君品所
	熊小薇

	13
	国融所
	唐国雄

	14

	林文娟

	15

	曾兴风

	16

	陈一杏

	17

	唐丽斌

	18

	赵日昕

	19
	广中所
	冯明荣

	20

	蔡盛长

	21

	张爱文

	22

	廖祥平

	23

	邵红

	24
	共阳所
	黎小明

	25

	毛国华

	26

	颜美林

	27

	叶建设

	28
	弘力所
	赵海良

	29
	金丰华所
	关勇

	30
	凯行所
	朱志强

	31

	薛加冰

	32
	励而德所
	余晓凌

	33

	刘君雅

	34

	崔易蓬

	35

	郑文杰

	36
	朗锐
	陈文丽

	37
	铭致所
	乔森

	38
	美洋所
	张霈

	39
	六道所
	梁煜明

	40
	品政所
	罗金良

	41

	孙振科

	42

	饶燕文

	43

	冯万明

	44
	千里行所
	黄烈

	45
	松楠所
	吴空军

	46
	森科所
	周维坤

	47
	万里海天所
	卢大文

	48

	黄炳星

	49

	杨图胜

	50

	黄磊

	51
	威格信所
	黄杰仁

	52

	游珍玲

	53
	洋航
	李丽丽

	54
	洋三
	陈继荣

	55
	盈进所
	卫冬云

	56
	御藏所
	欧建新

	57

	董新伟

	58
	宇之所
	唐长华

	59
	优游涵泳所
	卢宏盛

	60

	余婷

	61
	正鸿所
	黄昌盛

	62

	邝昕

	63
	正也所
	宋勇

	64
	中亿所
	徐小安

	65

	周静

	66
	中元所
	温观生

	67

	古勇

	68

	陈燕维

	69

	郑建威

	70

	田念

	71

	李亚玲

附件3：

2017年已完成网上申请加入中国法学会
新增人员名单

单位：
	姓名
	职务
	联系电话